
DOM Nº 7032 DE 24/04/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO AO CONTRATO Nº 056/2024.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO – PGM.
CONTRATADA: TONON COMERCIAL LTDA-EPP.
OBJETO: a retificação do item 3.1 da CLÁUSULA TERCEIRA do Contrato 056/2024,
assim: 
Onde se lê: 
3.1.  O  valor  do  presente  CONTRATO  é  de  R$  6.453,57  (seis  mil,  quatrocentos  e
cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos).
Leia-se: 
3.1.  O  valor  do  presente  CONTRATO  é  de  R$  6.453,87  (seis  mil,  quatrocentos  e
cinquenta e três reais e oitenta e sete centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 23/04/2024.
SIGNATÁRIOS: Thiago Brinder – Procurador Geral do Município e João Paulo Tonon do
Nascimento – Sócio-Administrador da Contratada.
PROCESSO: 9654/2024.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000380031003000370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7032 DE 24/04/2024

		2024-04-23T17:34:21-0300




